[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 26 января  2018 года                                                                                                     № 1/54
О внесении изменений в  постановление администрации
МО МР «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года

№ 10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам»
              Руководствуясь  пунктом 9 части 1 статьи 17 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года  № 10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам» следующие изменения:

- в пункте 2 слова «не менее 5 лет» заменить словами «не менее 3 лет, в исключительных случаях не ранее 1 года по решению руководителя администрации муниципального района на основании предложений комиссии по муниципальным наградам (активное участие в решении вопросов социально-экономического развития муниципального района, особые достижения в области труда, социальной сферы, торговли, предпринимательства и т.д.)»;

- в тексте слова «общий отдел» в соответствующем падеже заменить словами «отдел общего обеспечения»;

- пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Регистрация и учет граждан, награжденных благодарственным письмом, осуществляется отделом общего обеспечения администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.И. Федюнева).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель руководителя

администрации муниципального района                                                          Л.Ю. Доронина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления

администрации МО МР «Сыктывдинский»

О внесении изменений в  постановление администрации

МО МР «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года

№ 10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам»
________________________________________________

наименование проекта постановления
	Должность лица, согласовавшего проект
	Фамилия, инициалы имени и отчества лица, согласовавшего проект
	Дата согласования
	Результат согласования
	Подпись

	Заместитель руководителя

	Федюнева А.И.

	И.о. начальника правового управления
	Сёмина О.В.

	Руководитель аппарата
	Алина С.В.

	Начальник  отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Холопова М.В.

Проект внесен: отделом общего обеспечения администрации МО МР «Сыктывдинский».

Исполнитель: Начальник отдела - Гудзь Елена Владимировна.

Дата внесения проекта: 26.01.2018
Направление проекта в прокуратуру

(для правового управления) _______________________________________________ .

                                                             (направить, не направить, подпись)

Отправка проекта в прокуратуру

(для отдела общего обеспечения) _________________________________________ .

                                                                      (дата направления, подпись)

   Рассылка:

_______________________ .